� 1 attestation d’apport de fonds d’investissement égal ou supérieur à 500.000 

� US dollars ou tout équivalent en devises 

C-  Superficie maximale autorisée par secteur d’activités : 

• Secteur bancaire et assurances : dix mille (10.000) m2 

• Secteur immobilier                        : quinze mille (15.000) m2 

• Secteur touristique                        : vingt-cinq mille (25.000) m2 

• Autres                                             : cinq mille (5.000) m2 

Des dérogations peuvent être accordées en tenant compte de l’importance de l’investissement en 
devises 

Intervenants Activités 

1- G.U.I.D.E. 
Réception dossier